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KẾ HOẠCH 

Phát động phong trào thi đua chào mừng  

Kỉ niệm 42 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11 

Năm học 2024 - 2025 

 

Căn cứ Kế hoạch năm học 2024 - 2025;  

Căn cứ tình hình thực tiễn tại đơn vị;  

Trường THPT Củ Chi xây dựng Kế hoạch phát động phong trào thi đua 

chào mừng kỉ niệm 42 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11 năm học 2024 - 2025, 

cụ thể như sau:  

I. MỤC ĐÍCH – YÊU CẦU 

Đẩy mạnh phong trào thi đua, khen thưởng tạo động lực thúc đầy phong 

trào thi đua “Dạy tốt - Học tốt”, “Đổi mới, sáng tạo trong dạy và học, ứng dụng 

công nghệ thông tin và đẩy mạnh chuyển đổi số trong giáo dục”, xây dựng trường 

học hạnh phúc; xây dựng đơn vị văn minh, hiện đại, xanh, sạch, đẹp góp phần tạo 

không khí vui tươi, phấn khởi, gắn kết tình thầy – trò. 

Giáo dục truyền thống “Tôn sư trọng đạo” cho học sinh. 

Tổ chức phong trào thi đua phải thiết thực, hiệu quả, tránh hình thức.  

II. ĐỐI TƯỢNG – THỜI GIAN THỰC HIỆN 

- Đối tượng: Tất cả CBGVNV, HS trong toàn trường 

- Thời gian: Tháng 11 năm 2024 

III. NỘI DUNG THỰC HIỆN 

1. Phát động thi đua Thao giảng  

- Thời gian: 28/10/2024 đến 16/11/2024  

- Các GV đăng kí tiết dạy Ứng dụng công nghệ thông tin, đổi mới phương 

pháp giảng dạy trước 01 tuần khi tổ chức tiết dạy.  

- Tổ trưởng nộp lại biên bản đánh giá tiết dạy cho thầy Huỳnh Xuân Vinh 

– Phó Chủ tịch công đoàn cơ sở.  

- Thầy Xuân Vinh thống kê kết quả, tham mưu Hội đồng thi đua. Hiệu 

trưởng ra Quyết định khen thưởng.  

- Tiết dạy đạt loại Giỏi: thưởng 300.000 đồng theo Quy chế chi tiêu nội bộ. 

2. Hội thao CBGVNV của Công đoàn  
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2.1 Tham gia Hoạt động Công đoàn Ngành  

* Hội thao Công đoàn Ngành: 

- Thời gian: 20/10 đến 17/11/2024 

- Các môn tham gia: Cầu lông đơn nam, đôi nam nữ, đôi nữ; Bóng bàn 

- Phân công phụ trách chính: Thầy Huỳnh Xuân Vinh- Phó CTCĐ và Thầy 

Nguyễn Văn Tuân - UVBCHCĐ 

* Tham gia Ngày hội Nhà giáo với ẩm thực ba miền 

- Thời gian: 17/11/2024 

- Phân công phụ trách chính: Cô Nguyễn Thị Ngọc Bích – UVBCHCĐ, 

Trưởng ban nữ công 

2.2 Hoạt động Hội thao Cán bộ - Giáo viên – Nhân viên Trường THPT 

Củ Chi 

- Thời gian: 14g00 ngày 10/11/2024 

- Các nội dung hội thao:  

+ Vòng tròn nhiều chân 

+ Bánh xe đồng đội 

+ Dẫn nước về đồng 

+ Kéo co nữ 

+ Bóng đá nam 

Mỗi nội dung có Giải Nhất – Nhì – Ba 

- Phân công phụ trách chính: Thầy Huỳnh Xuân Vinh- Phó CTCĐ 

3. Hoạt động thi đua do Đoàn thanh niên phát động 

* Văn nghệ với chủ đề “Tiếng hát tri ân người Thầy” 

Thời gian: 7g30 ngày 16/11/2024 

* Giải Cờ vua – Cờ tướng  

Thời gian: 7g00 ngày 16/11/2024 

* Duyên dáng áo dài 

Vòng Chung kết: 7g30 ngày 16/11/2024 

* Vẽ tranh “Hoa hướng dương và Ánh mặt trời” 

- Thời gian nhận bài: từ ngày 06/11/2024 đến 1gh00 ngày 12/11/2024. 

- Thời gian bình chọn: từ ngày 13/11/2A024 đến ngày 15/11/2024. 

4. Hội thao do tổ Thể chất – Quốc phòng phát động 

Thời gian: Tháng 10 và 11/2024 
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Môn thi đấu: Cầu lông và Bóng chuyền 

5. Họp mặt Kỉ niệm 42 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11 

Thời gian: 7g00 – 9g30 ngày 20/11/2024 

Thành phần: CBGVNV nhà trường đã nghỉ hưu, CBGVNV đang công tác, 

các đối tác, đơn vị kết nghĩa 

IV. TIẾN ĐỘ THỰC HIỆN 

- Tháng 10/2024: Xây dựng kế hoạch, triển khai thực hiện 

- Tháng 11/2024: Thực hiện kế hoạch 

- Tháng 12/2024: Rút kinh nghiệm thực hiện  

Trên đây là Kế hoạch phát động phong trào thi đua Kỉ niệm 42 năm Ngày 

Nhà giáo Việt Nam 20/11 năm học 2024 – 2025 của Trường THPT Củ Chi./. 

 

Nơi nhận: 
- VP Sở GDĐT; 

- Lưu: VT, PHT (Trâm). 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Trần Hoàng Tịnh 
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